

بایستی دید که پاسخ خان شول به سهامداران خرد و کلان در رابطه با سقوط ارزش سهام چه خواهد بود؟ شاید
اخراج سهامداران !!!

برگزاری عجولانه مجمع و فریب سهامداران!



سازمان بورس و اوراق بهادار SECURITIES & EXCHANGE ORGANIZATION

اسپادانا خبر | سیدفریور موسوی

همه در عجب بودند که به چه دلیلی مدیر عامل شجاع و فردین پتروشیمی خارگ به دنبال برگزاری زودتر از موعد مقرر مجمع سالیانه شرکت بوده و حتی اعضای هیأت مدیره را نیز در يك فشار روحی روانی قرار داد تا این مجمع در خردادماه گذشته و خیلی زودتر از زمان سررسید برگزار گردد اما نکته جالب توجه اینکه در حین برگزاری مجمع سهامداران حاضر در جلسه برای فردین فیلم پتروشیمی خارگ کف زدند و هورا کشیدن بابت اینکه طراز سود سهامداران نقطه اوج را نشان می داد دریغ از اینکه ایشان نمی دانستند که سوار بر هواپیمایی هستند که خلبانش خیاط است و همه چیز را بخوبی بهم می دوزد و درنهایت این هواپیماست که سقوط می کند!

افت ۴۰ درصدی پتروشیمی خارگ بعد از برگزاری مجمع

در حالیکه ارزش هر سهم پتروشیمی خارگ در اول خردادماه گذشته به ارزش ۷۵۵۶ تومانی رسیده بود در عرض کمتر از دو ماه و بعد از برگزاری عجولانه مجمع چنان سقوط کرد که با ارزش ۴۰۸۱ تومانی به ارزش دو سال پیش خود بازگشت!

جالب اینکه تیترا خبری سایت رسمی شرکت پتروشیمی خارگ در ۹ خرداد ماه گذشته برگزاری موفقیت آمیز مجمع عادی و فوق العاده بود و بعد از آن تا به امروز سهم پتروشیمی خارگ ۳۵ روز منفی سنگین و تنها ۲ روز مثبت را تجربه کرده است! و حتی بقول بورس بازها کف های حمایتی خود را هم ناپود شده دیده است!

اما در این میان سؤال این است آیا هدف بعد از برگزاری این مجمع رساندن سهم ارزشمند پتروشیمی خارگ به ورطه سقوط و بازی با سهام سهامداران و مردم بوده است؟

در این بین دو سناریو محتمل است؛ یا این سقوط عمدی بوده یا آقای مدیرعامل از احتمال سقوط خبر داشته که مجمع را زودتر برگزار کرده تا از تیغ تیز انتقادات این روزهای سهامداران در امان بماند! هر چه که هست رساندن سهم ارزشمند و بنیادین پتروشیمی خارگ در عرض کمتر از دو ماه از ۷۵۵۶ به ۴۰۸۱ و افت ۴۰ درصدی سهام نیازمند مهارت ویژه است که ظاهراً سیاستگذاری های اشتباه مدیرعامل این مهارت را هم فراهم کرده است. فردین پتروشیمی خارگ اینجای سناریوی فیلم "بازی با سهام" را نخوانده بود که اینک می بایستی پاسخ هزاران سهامدار شیک پوش این شرکت را بدهد!

راستی جناب خان، برای این ورشکستگی به تحصیلات خاصی نیاز است یا کلا اینگونه فروپاشی ها ذاتی است!؟

فقط دو ماه زمان لازم بود تا ارزش سهام سهامداران از اوج به کف برسد که بهزادی پهلوان با یک شگرد خاص مثل اخراج فهیمه توتونچی، حسابرسان داخلی شرکت و فرارسیدن زمان بازنشستگی افرادی چون مهین شاهرضا، مسئول بورس شرکت و یکی از دیگر مهره های کلیدی امور مالی به نام فریبا ثنایی این زمان را برای خود فراهم نمود!

بهرحال بایستی دید که پاسخ خان شول به سهامداران خرد و کلان در رابطه با این ضررکرد بالا چه خواهد بود؟ شاید اخراج سهامداران !!!

برچسب ها: [صنعت نفت](#) [1]
[بورس](#) [2]